בהחלטת בית הדין האזורי מיום 26.6.17 נדחתה בקשת הפסלות, בזו הלשון:

"1. לפניי בקשת המבקשים (הנאשמים) לפסילתי מלדון בעניינים בשל חשיפתי לעדות לא קבילה ובשל כוונתי שלא להתעלם מעדות לא קבילה.

הכרעה

2. לאחר ששקלתי את הבקשה מצאתי כי דינה להידחות אף ללא קבלת תגובת הצד שכנגד, כפי שיפורט להלן.

3. בסעיף 77 לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984 נקבע כי המבחן לפסלות שופט הוא 'אם קיימות נסיבות שיש בהן כדי ליצור חשש ממשי למשוא פנים בניהול המשפט'. במקרה שלפניי לא נטען שקיים חשש, ובוודאי לא חשש ממשי, למשוא פנים מצד בית הדין בניהול המשפט.

4. יצוין כי דחיית בקשת הנאשמים לקבל הסבר מדוע לא נעצרה הנתונה, אינה עילה לפסלות שופט.

כך, בעניין פירר הוטעם כי "מי שעושה שימוש בלשון כה מבזה כלפי בית המשפט אינו ראוי שבית המשפט יעתר לבקשותיו, ובוודאי שלא לגבי בקשת פסלות או ערעור פסלות" (ע"פ 3278/12 פירר נ' מדינת ישראל (29.5.2012)). דברים אלה מקומם יאה גם לענייננו.

17. לפנים משורת הדין, ומאחר שמן הראוי לדון בטענות פסלות באופן מהותי ולא באופן פרוצדוראלי (השוו: י' מרזל, דיני פסלות שופט (התשס"ו-2006) (להלן - **מרזל**), בעמ' 340), אפנה לבחינת הערעור לגופו. אף לגופם של דברים נמצא כי דין הערעור להידחות. "חזקה שבדין היא כי השופט היושב בדין, מקצועי ומיומן ובידו לבחון את העניינים המובאים בפניו ללא משוא פנים' וכי השופט 'נותר פתוח לשכנוע בכפוף לתשתית הראייתית ולטענות שיובאו לפניו בהליך העיקרי'. על כך מתווסף הכלל הפסוק, לפיו יינתן משקל רב לעמדת השופט הסבור כי אינו מנוע מלישב בדין, וערכאת הערעור לא תתערב בחוות דעתו של השופט הסבור כי בידו לנהל את ההליך באובייקטיביות, אלא במקרים קיצוניים בלבד" (עניין גרימברג, בסעיף 28 לפסק הדין, והפניות שם).

18. לאחר שעיינתי בטענות המערערים ובכלל החומר הרלוונטי, לא מצאתי כל הצדקה להתערב בהחלטת בית הדין האזורי שלא לפסול את עצמו מלישב בדין בעניינם. כפי שציין בית הדין האזורי, ובצדק, על פי סעיף 77א לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984, עילת פסלות קמה רק בהתקיים חשש ממשי למשוא פנים. לא מצאתי כי חשש כזה מתעורר בעניין דנן. ראשית, עיון בטענות הערעור מעלה כי הן מתבססות, בין היתר, על כך שבכוננת בית הדין האזורי לבסס את פסק הדין על ראיות לא קבילות - "על אמירה לא קבילה זו, מתכנן בית הדין לבסס את ההרשעה של הנאשמים".

כל זאת מקבל משנה תוקף נוכח החלטתו של בית הדין האזורי, הסבור שאין כל עילה לפסילתו מלישב בדין.

21. סוף דבר - לאור כל האמור הערעור נדחה, על כל חלופותיו.

בשים לב ללשון הבוטה והמשתלחת שנקטו כלפי בית דין קמא, ינמקו המערערים עד ליום 16.1.17 מדוע לא יחויבו בהוצאות לטובת אוצר המדינה.

התיק יובא לעיוני ביום 17.1.17.

ניתן היום, כ"ג טבת תשע"ח (10 ינואר 2018) בהעדר הצדדים וישלח אליהם.